ERRATA Nº.002/2023

CLASSIFICAÇÃO   FINAL

PROCESSO SELETIVO PARA ALUNOS ESTAGIÁRIOS – EDITAL Nº003/2023

ENSINO SUPERIOR

A Comissão Permanente de Processo Seletivo para Contratação de Alunos estagiários da Prefeitura Municipal de Itapoá,

no uso de suas atribuições legais torna público, a presente ERRATA, conforme segue:

Onde   se lê  :

PSICOPEDAGOGIA:

PROTOCOLO CANDIDATO     PONTOS

1º 8,50

Lê-se

PSICOPEDAGOGIA:

PROTOCOLO CANDIDATO     PONTOS

1º MARIA EDUARDA CLAUDINO 8,50

Itapoá,14 de fevereiro de 2023

TALITA  DE SOUZA ARAÚJO DE CARVALHO

Presidente

VANDRESSA APARECIDA CHERVINSKI

Secretária

CÉLIA MARIA REINERT

Membro

1

	Onde se lê:

		2023-02-14T11:11:54-0300
	TALITA DE SOUZA ARAUJO DE CARVALHO:01015388981

		2023-02-14T11:45:01-0300
	VANDRESSA APARECIDA CHERVINSKI:04801850189

		2023-02-14T11:47:21-0300
	CELIA MARIA REINERT:67489710987